

Årsredovisning för  
**Smart Provider i Sverige AB**

559008-5311

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Göterfelt  
Verkställande direktör

2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart Provider i Sverige AB, 559008-5311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västerås och bedriver förmedling av finansiella tjänster. Verksamheten består i huvudsak av att via samarbetsbanker erbjuda leasing och hyresfinansiering till företag. Bolagets intäkter kommer mestadels från provisionersättning från banker dit affärer förmedlats. Bolaget erbjuder också leasing och hyresfinansiering från egen kassa, samt låneförmedling via samarbetsbanker.

Bolaget ägs av Freddecan AB, 559102-5811, med säte i Täby till 50 % och German Hofmeister AB, 556915-1870, med säte i Västerås till 50 %.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	181 708 167	60 788 076	32 657 213	37 909 637
Resultat efter finansiella poster	2 187 103	1 935 131	1 289	1 228 438
Soliditet %	9,7	14,9	17,6	23

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror dels på en ökning av leverantörssamarbeten, en ökning av kunder, samt en ökning av investeringar hos redan befintliga kunder.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reservet med avdrag för uppskjuten skatt enligt aktuell skattesats i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 169 102	1 521 582
Balanseras i ny räkning		1 521 582	-1 521 582
Årets resultat			1 737 099
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 690 684</b>	<b>1 737 099</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 690 684
Årets resultat	1 737 099
<b>Summa</b>	<b>9 427 783</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 427 783
<b>Summa</b>	<b>9 427 783</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		181 708 167	60 788 076
Övriga rörelseintäkter		1 071	3 928
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>181 709 238</b>	<b>60 792 004</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-42 235 544
Handelsvaror		-147 318 578	0
Övriga externa kostnader		-10 755 760	-2 790 104
Personalkostnader	2	-2 267 574	-2 495 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 770 167	-10 175 953
Övriga rörelsekostnader		-834	-60 262
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-178 112 913</b>	<b>-57 757 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 596 325</b>	<b>3 034 223</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	133 333
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 213	9 113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 554 435	-1 241 538
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 409 222</b>	<b>-1 099 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 187 103</b>	<b>1 935 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 187 103</b>	<b>1 935 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-450 004	-413 549
<b>Årets resultat</b>		<b>1 737 099</b>	<b>1 521 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	85 486 933	39 150 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 486 933</b>	<b>39 150 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 486 933</b>	<b>39 150 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		149 966	3 321 805
Övriga fordringar		10 601 756	8 293 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 311	696 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 375 033</b>	<b>12 312 264</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 209 021	611 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 209 021</b>	<b>611 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 584 054</b>	<b>12 924 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>98 070 987</b>	<b>52 074 840</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 690 684	6 169 102
Årets resultat		1 737 099	1 521 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 427 783</b>	<b>7 690 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 477 783</b>	<b>7 740 684</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 990 465	6 690 952
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 990 465</b>	<b>6 690 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	10 605 986	4 809 222
Leverantörsskulder		71 907 484	30 457 530
Skulder till koncernföretag		468 516	2 037 516
Skatteskulder		66 791	66 747
Övriga skulder		115 274	99 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 438 688	172 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 602 739</b>	<b>37 643 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>98 070 987</b>	<b>52 074 840</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 140 442	40 948 369
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 106 270	22 192 073
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>127 246 712</b>	<b>63 140 442</b>
Ingående avskrivningar	-23 989 612	-13 813 659
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 770 167	-10 175 953
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 759 779</b>	<b>-23 989 612</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 486 933</b>	<b>39 150 830</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	7 200 000	6 500 000
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 200 000</b>	<b>7 500 000</b>

### Kommentar till not

Andra ställda säkerheter består av borgen.

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Långfristig del av övriga skulder till kreditinstitut		3 990 465	6 190 952
Kortfristig del av övriga skulder till kreditinstitut		5 261 536	4 652 491

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Västerås

*Fredrik Göterfelt*

2026-03-31

Fredrik Göterfelt

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Strawberry Audit

*Lars Jäderström*

Lars Jäderström

Auktoriserad revisor
